REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:30/05/2023

ESTADO No. 060

Radicacién

76520400300720230014400

76520400300720230014900

76520400300720230015000

76520400300720230015300

76520400300720230015600

76520400300720230015700

76520400300720230016000

76520400300720230016100

76520400300720230016400

Clase de
Proceso

Verbal

Verbal

Sucesion

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Verbal

Ejecutivo
singular

Ordinario

Demandante

BANCO
DAVIVIENDA S.A.

PASTOR
MONTILLA

JENITH PATRICIA
AYALA GIL

BANCO POPULAR
S.A.

INVERFINANZAS Y
VALORES SAS

BANCO FINANDINA
S.A.

COLPENSIONES

BANCO ITAU
CORPBANCA
COLOMBIA S.A.

HUMBERTO ARIAS
BEJARANO

Demandado

LINA MARIA TORO
MEJIA

DIANA MARIA
PARRA NARANJO

LINA MARIA TORO
MEJIA

MARILA GARCIA
BALTAN

CLAUDIA
ALEJANDRA
VALENCIA
BEDOYA

NELSON
HERNANDO
HERRERA DURAN

JOSE CUERVO
CASTILLO

LUIS HUMBERTO
HERNANDEZ

ESTADIO
DEPORTIVO CALI

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto rechaza demanda OBS. POR

COMPETENCIA

Auto inadmite demanda OBS. -

Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -

Observaciones.

- Sin

- Sin

Auto rechaza demanda OBS. POR

COMPETENCIA

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. --

Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. --

Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. --

Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. --

Observaciones.

Sin

Sin

Sin

Sin

Fecha
Registro

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

Folio

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

Cuaderno



PROPIEDAD

HORIZONTAL
: . RIGOBERTO . . .
Ejecutivo BANCOLOMBIA Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
76520400300720230016600 | gheciar” | o CASTRILLON Auto nadmite ¢ 200052023 | SN | 1
76520400300720230016700 E(’)?]Cttl‘ttn’lg BANCOLOMBIA JEAN PAUL Auto inadmite demanda OBS. -- Sin ooj0si2023 | SN | 1
hipotecario S.A. MONTIEL TASCON Observaciones.

I RCI COLOMBIA S.A. | ALEXANDER . . .
76520400300720230016800 Sin tipo de COMPARIIA DE MOSQUERA Auto inadmite demanda OBS. -- Sin 29/05/2023 SN 1

proceso FINANCIAMIENTO | RODRIGUEZ Observaciones.
Ejecutivo JUAN CAMILO LEONARDO Auto rechaza demanda OBS. POR
76520400300720230016900 | ginguar | RiVERA LOPEZ RIVERA GIL COMPETENCIA 29/05/2023 | SN | 1
s < JHON FREDY . . .
Sin tipo de COMPANIA DE Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
76520400300720230017000 proceso FINANCIAMIENTO (E;illjcl:'\ElggA Observaciones. 29/05/2023 | SN 1

Numero de registros:14
Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/05/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario



