#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:30/05/2023

### ESTADO No. 060

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720230014400	Verbal	BANCO DAVIVIENDA S.A.	LINA MARIA TORO MEJIA	Auto rechaza demanda OBS. POR COMPETENCIA	29/05/2023	SN	1
76520400300720230014900	Verbal	PASTOR MONTILLA	DIANA MARIA PARRA NARANJO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	29/05/2023	SN	1
76520400300720230015000	Sucesión	JENITH PATRICIA AYALA GIL	LINA MARIA TORO MEJIA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	29/05/2023	SN	1
76520400300720230015300	Ejecutivo singular	BANCO POPULAR S.A.	MARILA GARCIA BALTAN	Auto rechaza demanda OBS. POR COMPETENCIA	29/05/2023	SN	1
76520400300720230015600	Ejecutivo singular	INVERFINANZAS Y VALORES SAS	CLAUDIA ALEJANDRA VALENCIA BEDOYA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	29/05/2023	SN	1
76520400300720230015700	Ejecutivo singular	BANCO FINANDINA S.A.	NELSON HERNANDO HERRERA DURAN	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	29/05/2023	SN	1
76520400300720230016000	Verbal	COLPENSIONES	JOSE CUERVO CASTILLO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	29/05/2023	SN	1
76520400300720230016100	Ejecutivo singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.	LUIS HUMBERTO HERNANDEZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	29/05/2023	SN	1
76520400300720230016400	Ordinario	HUMBERTO ARIAS BEJARANO	ESTADIO DEPORTIVO CALI	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	29/05/2023	SN	1

			PROPIEDAD HORIZONTAL				
76520400300720230016600	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA S.A.	RIGOBERTO CASTRILLON APARICIO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	29/05/2023	SN	1
76520400300720230016700	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	JEAN PAUL MONTIEL TASCON	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	29/05/2023	SN	1
76520400300720230016800	Sin tipo de proceso	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	ALEXANDER MOSQUERA RODRIGUEZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	29/05/2023	SN	1
76520400300720230016900	Ejecutivo singular	JUAN CAMILO RIVERA LOPEZ	LEONARDO RIVERA GIL	Auto rechaza demanda OBS. POR COMPETENCIA	29/05/2023	SN	1
76520400300720230017000	Sin tipo de proceso	COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	JHON FREDY ESPINOSA CAICEDO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	29/05/2023	SN	1

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/05/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

### KATHERINE AMEZQUITA PEÑA

Secretario